
Česká školní inspekce  Drobné ICT – 2.Q 2018 II.  

sp.zn.: ČŠIG-S-330/18-G42 Čj. ČŠIG-2358/18-G42 

1/2 

 

Název zakázky: Drobné ICT – 2.Q 2018 II. 

Název zadavatele: Česká školní inspekce 

Sídlo:  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ:  00638994 

Právní forma:  organizační složka státu 

Datum vyhlášení zakázky: 3. května 2018 

Druh zakázky: zakázka na dodávky 

Režim zakázky: zakázka malého rozsahu 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název nebo obchodní firma REAGA s. r. o. 

Sídlo  Poděbradská 964/36, 198 00 Praha 9 

IČ  25678124 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele byla po vyloučení účastníka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč 

bez DPH (což bylo v rámci ekonomické výhodnosti výzvou zadavatele stanoveno jako jediné 

kritérium hodnocení tabulek) jedinou zbývající nabídkou. Vybraný dodavatel zároveň splnil 

i stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. V souladu s uvedeným zadavatel rozhodl 

o výběru tohoto dodavatele. 

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny a výsledek hodnocení 

Poř. 

č. 

 

Identifikační údaje účastníka 

 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

hodnocení 

nabídky 

1. 
REAGA s. r. o., Poděbradská 964/36, 198 00 Praha 9, 

IČ: 25678124, společnost s ručením omezeným 
143 814 2. 

2. 
copy&media s. r. o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČ: 

06102131, společnost s ručením omezeným 
106 800 1. 

Účastník, který podal nabídku č. 2, byl ze zadávacího řízení vyloučen (viz oznámení 

o vyloučení čj. : ČŠIG-2298/18-G42 zveřejněné na profilu zadavatele:  

https://nen.nipez.cz/Soubor.aspx?id=380639013&typ=.pdf&velikost=362786B ). 

S ohledem na čl. 14 odst. 3 Výzvy k podání nabídek se toto oznámení považuje za doručené 

okamžikem jeho zveřejnění na profilu zadavatele. 

https://nen.nipez.cz/Soubor.aspx?id=380639013&typ=.pdf&velikost=362786B


Česká školní inspekce  Drobné ICT – 2.Q 2018 II.  

sp.zn.: ČŠIG-S-330/18-G42 Čj. ČŠIG-2358/18-G42 

2/2 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky. Námitky musí být zadavateli 

doručeny nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na profilu 

zadavatele. 

V Praze dne 29. 5. 2018 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2018-05-29T12:42:39+0000
	Not specified




